
Zarządzenie  Nr 506/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 10 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  zarządza  się,
co następuje:

§  1.  W uchwale  Nr  XLII/578/2013  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  20  grudnia  2013  r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok zmienionej:
– zarządzeniem Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLIII/595/2014 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 56/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 62/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLIV/609/2014  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  lutego  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 114/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 121/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  5  marca  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 130/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  7  marca  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLV/624/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  marca  2014  r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 179/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLVI/632/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 225/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 238/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr  249/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  6  maja  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLVII/644/2014  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  22  maja  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 284/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  23  maja  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLIX/655/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 czerwca 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,



– zarządzeniem Nr 327/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 czerwca 2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 339/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  04  lipca  2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 366/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14  lipca  2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr  386/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  31  lipca  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą  Nr  L/664/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  7  sierpnia  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 412/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 sierpnia 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą   Nr  LI/675/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  4  września  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 456/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 września 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą  Nr  LII/683/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  września  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 481/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchwały:
1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok o kwotę 990.833,50 zł

do wysokości 460.126.372,56 zł, w tym: 
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 990.190 zł

do wysokości 301.141.701,35 zł,
2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 643,50 zł

do wysokości 158.984.671,21 zł,

2. Dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 990.833,50 zł 

do wysokości 420.371.002,20 zł,

3. Dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i  innych  zadań  zleconych  ustawami  o  kwotę  990.833,50  zł  do  wysokości  
40.078.930,26 zł;

2) w § 2 uchwały:
1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok o kwotę 990.833,50 zł

do wysokości 493.073.767,01 zł, w tym:
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 990.190 zł

do wysokości 313.156.521,79 zł,
2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 643,50 zł

2



do wysokości 179.917.245,22 zł,

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 990.833,50 zł

do wysokości 402.153.623,71 zł,

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1:
1)  zwiększa  się  wydatki  na  realizację  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 990.833,50 zł do wysokości
40.078.930,26 zł;

3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń: 990.833,50 zł
Miasto – 990.190 zł
DOTACJE  CELOWE  NA REALIZACJĘ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI
dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa – 426.948 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-
mi /§ 2010/ - 426.948 zł

dz. 852 – Pomoc społeczna – 563.242 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-
mi /§ 2010/ - 563.242 zł

Powiat – 643,50 zł
DOTACJE  CELOWE  NA REALIZACJĘ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 643,50 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administra-

cji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ -
643,50 zł;

4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń: 990.833,50 zł
Miasto – 990.190 zł
ZADANIA  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I  INNE  ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI
dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa – 426.948 zł

3



rozdz.  75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast  oraz  referenda  gminne,
powiatowe i wojewódzkie – 426.948 zł

– wydatki bieżące – 426.948 zł
w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 191.073 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 86.863 zł
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 104.210 zł

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 235.875

dz. 852 – Pomoc społeczna – 563.242 zł
rozdz.  85212  –  Świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z  funduszu alimentacyjnego  oraz

składki  na  ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  ubezpieczenia
społecznego – 563.242 zł

– wydatki bieżące – 563.242 zł
w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 16.897 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 16.897 zł

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 546.345 zł

Powiat – 643,50 zł
ZADANIA  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I  INNE  ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 643,50 zł
rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne –643,50 zł
– wydatki bieżące – 643,50 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 643,50 zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 643,50 zł

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych:
Tytułem zmniejszeń:
Miasto
ZADANIA WŁASNE
dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 2.840 zł 
rozdz. 75415 – Zadania ratownictwa górskiego i wodnego – 2.840 zł
 wydatki bieżące – 2.840 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 2.840 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.840 zł

4



dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 30.000 zł 
rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 15.000 zł
 wydatki bieżące – 15.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 15.000 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 15.000 zł

rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi – 15.000 zł
 wydatki bieżące – 15.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 15.000 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 15.000 zł

Tytułem zwiększeń:
Miasto
ZADANIA WŁASNE
dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 2.840 zł 
rozdz. 75495 – Pozostała działalność – 2.840 zł
 wydatki bieżące – 2.840 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 2.840 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.840 zł

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 30.000 zł 
rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami – 30.000 zł
 wydatki bieżące – 30.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 30.000 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 30.000 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/

         dr inż. Janusz Pęcherz

5


